
 
UCHWAŁA Nr XXXV/311/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 22 grudnia 2009 roku 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Halinów. 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 i 14  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
W Statucie Gminy Halinów przyjetym uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w Halinowie z 

dnia 28 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 117, poz. 2857), zmienionym 
1) uchwałą Nr XI/87/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 258, poz. 6812),  
2) uchwałą Nr XVII/178/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 marca 2004 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 73, poz. 1820),  
3) uchwałą Nr XXVI/292/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2004 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005r. Nr 42, poz. 1044),  
4) uchwałą Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 6 grudnia 2006 r. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2006r. Nr 258, poz. 9228),  
5) uchwałą  Nr XXIV/212/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009r. Nr 3, poz. 67), 
6)  uchwałą Nr XXX/262/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 czerwca 2009 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 129, poz. 3851 ), 
7) uchwałą Nr XXXIII/299/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 

2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr195 , poz.5417 ), 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
  

1. §  24  ust.9  otrzymuje brzmienie: 
„Udostępnienie dokumentu polega na przedłożeniu żądanego dokumentu  
w wyznaczonym terminie w obecności pracownika Urzędu do wglądu  lub wydaniu 
niezwłocznie wyciągu lub kopii dokumentu  z adnotacją potwierdzającą  zgodność z 
oryginałem .” 
 

2. §  113 ust.8  otrzymuje brzmienie: 
„ Protokół z posiedzenia komisji powinien zawierać: 

1) numer datę i miejsce posiedzenia, 
2) stwierdzenie prawomocności posiedzenia, 
3) listę członków komisji obecnych i nieobecnych, 
4) listę przedstawicieli urzędu i gości, 
5) treść przyjętego porządku obrad, 



6) zwięzły opis przebiegu posiedzenia – treść uchwał, opinii, wniosków oraz  
przebieg głosowania, 

7) informację o sposobie przyjęcia protokołu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Halinowie 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Halinowie 

Nr XXXV/311/09 
 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
 

Przedstawione w przedmiotowej uchwale zmiany w statucie dotyczą: 

1) uszczegółowienia zapisów dotyczących sposobu udostępniania dokumentów 
Urzędu w trybie udostępniania informacji publicznej, 

2)  doprecyzowania zapisów dotyczących protokołowania posiedzeń komisji Rady 
Miejskiej w Halinowie. 

Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy uchwalanie Statut Gminy Halinów. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

Podjęcie uchwały nie generuje skutków finansowych. 


